



## Shemaroo Entertainment Limited

(CIN: L67190MH2005PLC158288)

Registered Office : Shemaroo House, Plot No. 18, Marol Co-Op. Industrial Estate,  
Off Andheri - Kurla Road, Andheri (E), Mumbai - 400 059

Tel : +91 - 22 - 4031 9911, E-mail: [compliance.officer@shemaroo.com](mailto:compliance.officer@shemaroo.com)

Websites: [www.shemarooent.com](http://www.shemarooent.com)

### EXTRACT OF THE UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

(Rs in Lakhs)

Particulars	Quarter ended		Year ended 31.03.2024 (Audited)
	30.06.2024	30.06.2023	
	(Unaudited)	(Unaudited)	
1. Total Income from operations	15,546	15,427	71,208
2. Net Profit/Loss for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,280)	(151)	(3,729)
3. Net Profit/Loss for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,280)	(151)	(3,729)
4. Net Profit/Loss for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,706)	(103)	(3,992)
5. Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1,725)	(162)	(4,174)
6. Equity Share Capital (Face Value Rs 10 each)	2,727	2,718	2,723
7. Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			52,600
8. Earning Per Share of Rs 10 each (before and after extraordinary items)			
Basic:	(6.33)	(0.49)	(14.94)
Diluted:	(6.31)	(0.49)	(14.94)

#### Notes:

- a. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on July 30, 2024.
- b. The above is an extract of the detailed format of the Consolidated and Standalone Financial Results for the quarter ended June 30, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the websites of the Company, National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at [www.shemarooent.com](http://www.shemarooent.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), respectively.
- c. Additional Information on Standalone Financial Results is as below:

(Rs in Lakhs)

Particulars	Quarter ended		Year ended 31.03.2024 (Audited)
	30.06.2024	30.06.2023	
	(Unaudited)	(Unaudited)	
Income from operations	14,738	14,697	67,697
Profit/loss before tax	(2,361)	(253)	(4,035)
Profit/loss after tax	(1,751)	(204)	(4,263)

By Order of the Board  
For Shemaroo Entertainment Limited

Place : Mumbai  
Date : July 30, 2024

Hiren U. Gada  
WTD and CEO  
(DIN:01108194)



## शेमारू एन्टरटेनमेंट लिमिटेड

(सीआयएन: एल६७१९०एमएच२००५पीएलसी १५८२८८)

नोंदणीकृत कार्यालय : शेमारू हाऊस, प्लॉट क्र. १८, मरोळ को-ऑप.इंड. इस्टेट, अंधेरी कुर्ला रोड वर,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई- ४०००५९., टेल: +९१-२२-४०३१ ९९११,  
ई-मेल आय डी: compliance.officer@shemaroo.com वेबसाईट : www.shemarooent.com

दिनांक ३० जुन, २०२४ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक अलेखापरिक्षित एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांमध्ये-)

तपशील	संपलेले त्रैमासिक		३१.०३.२०२४ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरिक्षित)
	३०.०६.२०२४ (अलेखापरिक्षित)	३०.०६.२०२३ (अलेखापरिक्षित)	
१. प्रवर्तनातून एकुण उत्पन्न	१५,५४६	१५,४२७	७१,२०८
२. कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा/तोटा (कर/अपवादात्मक आणि/किंवा अतिरिक्त बाबी पुर्वीचा)	(२,२८०)	(१५१)	(३,७२९)
३. करपूर्व कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा/तोटा (अपवादात्मक आणि/किंवा अतिरिक्त बाबी नंतरचा)	(२,२८०)	(१५१)	(३,७२९)
४. करपश्चात कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा/तोटा (अपवादात्मक आणि/किंवा अतिरिक्त बाबी नंतरचा)	(१,७०६)	(१०३)	(३,९९२)
५. एकूण सर्व समावेशक नफा उत्पन्न(कर पश्चात)आणि इतर समावेशक उत्पन्न (कर पश्चात)	(१,७२५)	(१६२)	(४,१७४)
६. समन्याय भागभांडवल (दर्शनी मुल्य प्रत्येकी १०/-)	२,७२७	२,७१८	२,७२३
७. राखीव (मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळून)			५२,६००
८. प्रति शेअर प्राप्ती प्रत्येकी रु. १०/- (अतिरिक्त बाबीपूर्वीचा आणि नंतरचा)			
पायाभूत :	(६.३३)	(०.४९)	(१४.९४)
सौमिकृत :	(६.३१)	(०.४९)	(१४.९४)

टीपा :-

अ. वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षा समितीकडून पुनर्विलोकन करण्यात आलेले आहे आणि संचालक मंडळाच्या दिनांक ३० जुलै, २०२४ रोजीच्या त्याबैठकीमध्ये ते मंजूर करण्यात आलेले आहेत.

ब. सेबी (सुचीबद्धता आणि इतर प्रगटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ चा विनियम ३३ अन्वये शेअर बाजारामध्ये दाखल केलेल्या दिनांक ३० जुन, २०२४ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक एकत्रिकृत आणि स्टँडअलोन वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार नमुन्याचा हा सारांश आहे. अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा संपुर्ण नमुना कंपनी, नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि बी एस इ लिमिटेड च्या अनु. [www.shemarooent.com](http://www.shemarooent.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

क. स्टँडअलोन वित्तीय निष्कर्षांची अतिरिक्त माहिती खालील प्रमाणे आहे:

(रु. लाखांमध्ये-)

तपशील	संपलेले त्रैमासिक		३१.०३.२०२४ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरिक्षित)
	३०.०६.२०२४ (अलेखापरिक्षित)	३०.०६.२०२३ (अलेखापरिक्षित)	
प्रवर्तनातून एकुण उत्पन्न	१४,७३८	१४,६९७	६७,६९७
कर पूर्व नफा/तोटा	(२,३६१)	(२५३)	(४,०३५)
कर पश्चात नफा/तोटा	(१,७५१)	(२०४)	(४,२६३)

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये  
शेमारू एन्टरटेनमेंट लिमिटेड करीता

हिरन उ. गडा

डब्ल्यूटीडी आणि सीईओ

(DIN:01108194)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३० जुलै, २०२४